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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010011T

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit MGR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, 
nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar. Tregetimi 
i ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te 
biznesit. Shitja dhe blerja e automjeteve.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/10/2023 Deri: 09/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Meksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku,pallati 38, kati 2-
të,hyrja 6,Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MGR
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon: 0697000666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-906865-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612690-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve Nr. 3 date 
02..10.2020 per miratimin e ndryshimit të adreses kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rr.Lundër, Kodra e Derhemëve, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, objekti Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618900-11-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD087F6-5CA9-4774-AC2B-526CFAFA9CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AD71D9-DA4C-4EE0-8591-63B71A6456F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC7011-0EC1-4466-8B7D-943D05776F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894D782-67E4-401D-9CBD-242491F06AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647A755-62C7-4A72-8423-FADEDF2F7360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647A755-62C7-4A72-8423-FADEDF2F7360
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
09.11.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar.")          u be            
("Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar. Tregetimi i ambjenteve te 
perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208951-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/07/2018")            u be              ("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/07/2023")            u be              ("09/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505044-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimmgrperpfviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarmgr.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmgr.xlsx
mgrpasqyratfinanciare.pdf
PagesekundravajtjeadministrativevitiMGR.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507094-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F3031-B8CC-49F5-ABD6-1799E282167B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70FE64-8A17-4D0E-914F-90AECBAD0646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70FE64-8A17-4D0E-914F-90AECBAD0646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A6BA1-320F-4C15-951C-4DEE5BEAAB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8F46BD-2A36-48E2-AAEE-EB06A5FD1F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BC269A-6D53-4E58-A683-68AC735B198B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD763D-5243-4687-B384-90EB608D49A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C184D15-A5AE-4001-9994-D1831C2AB23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C435E62-35E4-4F4F-B06C-6EC605B23970
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Lista e Dokumenteve:
vendimMGR_perPFviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarmgr.xlsx
PasqyratfinanciareMGR_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmgr.xlsx

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515471-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2025 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar. Tregetimi i 
ambjenteve te perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit.")          u be            
("Investime ne shoqeri te treta, menaxhim financiar. Tregetimi i ambjenteve te 
perbashketa te punes si dhe faciliteteve te biznesit. Shitja dhe blerja e automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Reshit Collaku,pallati 38, kati 2-të,hyrja 6,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CF2574-E9E8-4EB0-86DC-63DE3562E311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26633CDA-DD4A-485B-A505-E00C707BB11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5F526-7C22-42D7-92C6-C3D1D5A7B365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE2711F-3277-407D-A8B7-0583F1C9FAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1770D5-FDCC-4EF4-873C-654C99D0B31D

